

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS

Møllegården 16
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 27 23 41 86

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2020

Bent Thorsted Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS
Møllegården 16
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 27 23 41 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Ærø

Direktion

Bent Thorsted Jensen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fremstilling og salg af betonvarer, entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 10.857, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.522.540.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens omsætning er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		779.226	1.279.339
Personaleomkostninger	1	-608.177	-928.503
Resultat før afskrivninger		171.049	350.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-108.147	-197.481
Resultat før finansielle poster		62.902	153.355
Finansielle omkostninger		-49.045	-42.203
Resultat før skat		13.857	111.152
Skat af årets resultat		-3.000	-18.000
Årets resultat		<u>10.857</u>	<u>93.152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		10.857	43.152
		<u>10.857</u>	<u>93.152</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		596.545	602.960
Produktionsanlæg og maskiner		740.291	668.773
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.336.836</u>	<u>1.271.733</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.336.836</u>	<u>1.271.733</u>
Råvarer og hjælpematerialer		550.000	565.000
Varebeholdninger		<u>550.000</u>	<u>565.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.193	515.706
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	55.000
Udskudt skatteaktiv		19.400	22.400
Periodeafgrænsningsposter		23.644	29.565
Tilgodehavender		<u>443.237</u>	<u>622.671</u>
Likvide beholdninger		<u>190.451</u>	<u>181.441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.183.688</u>	<u>1.369.112</u>
Aktiver i alt		<u>2.520.524</u>	<u>2.640.845</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.397.540	1.386.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital	3	<u>1.522.540</u>	<u>1.561.682</u>
Gæld til realkreditinstitutter		78.613	104.729
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>78.613</u>	<u>104.729</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.124	26.000
Pengeinstitutter		278.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.669	240.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.021	423.874
Anden gæld		119.113	283.618
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>919.371</u>	<u>974.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>997.984</u>	<u>1.079.163</u>
Passiver i alt		<u>2.520.524</u>	<u>2.640.845</u>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	590.464	909.424		
Andre omkostninger til social sikring	8.997	11.059		
Andre personaleomkostninger	8.716	8.020		
	608.177	928.503		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner		
Kostpris 1. januar 2019	641.450	2.046.234		
Tilgang i årets løb	0	332.697		
Afgang i årets løb	0	-348.350		
Kostpris 31. december 2019	641.450	2.030.581		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	38.490	1.377.461		
Årets afskrivninger	6.415	101.732		
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-188.903		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	44.905	1.290.290		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	596.545	740.291		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.386.683	50.000	1.561.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	10.857	0	10.857
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.397.540	0	1.522.540

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	130.729	104.737	26.124	0
	130.729	104.737	26.124	0

5 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler.

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.470, i alt kr. 259.260.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 104.737, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 596.545.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Thorsted Jensen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS
RID: 57432922
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2020 kl.: 10:41:30
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2020 kl.: 10:48:17
Underskrevet med NemID

Bent Thorsted Jensen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS
RID: 57432922
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2020 kl.: 11:09:48
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a1f2d472t1ph60875041

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.